合共308,662,450股認購股份，相當於本公司之現有已發行股本約6.06%及經認購事項
擴大後之本公司已發行股本約5.71%。認購股份之總面值為30,866,245港元。

3

認購股份之地位

認購股份於發行及繳足後將與於認購事項之完成日期已發行之股份於所有方面享有
同等地位，包括於認購事項之完成日期後收取任何股息或分派之權利。

認購價

每股認購股份0.42港元之認購價較：

(i) 於二零一七年七月十七日（即認購協議日期）於聯交所所報之收市價每股股份
0.355港元溢價約18.31%；及

(ii) 於截至二零一七年七月十四日（即緊接認購協議日期前當日）（包括該日）止最
後五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股股份0.369港元溢價約13.82%。

認購價乃由認購方與本公司於認購協議日期經公平磋商並參考股份之近期交投表現
及本集團之業務前景後釐定。董事認為，根據現時市況，認購價屬公平合理，且認購
事項符合本公司及其股東之整體利益。

根據於二零一七年七月十七日（即認購協議日期）之收市價每股股份0.355港元計算，
認購股份之市值約為109,580,000港元。

根據所得款項淨額129,500,000港元計算，每股認購股份之淨價約為0.4196港元。

一般授權

認購股份將根據一般授權配發及發行。於本公佈日期，本公司並未動用一般授權之任
何部分，而一般授權將賦予本公司發行最多達1,019,411,126股新股份之權利。發行認
購股份毋須經股東批准。

4

先決條件

認購事項須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣後，方告完成。

倘認購事項之先決條件並未於最後截止日期或之前獲達成，則認購協議及其項下之
所有權利及義務將告停止及終止。

認購協議彼此之間並不互為條件。

完成

認購事項將於緊隨上文所載之認購事項之先決條件獲達成後兩個營業日內（或本公
司與認購方可能書面協定之有關其他日期）完成。

禁售期

根據認購協議之條款，認購方及彼等各自之代名人於認購事項完成日期起計六個月
期間內之任何時間不得(i)出售認購股份之任何直接或間接權益；(ii)訂立任何協議以
出售認購股份之任何直接或間接權益；或(iii)以其他方式就認購股份之任何直接或間
接權益設立任何產權負擔。

有意買賣本公司證券之股東及潛在投資者應注意，認購事項可能會或可能不會進行，
因此，彼等於買賣本公司證券時務請審慎行事。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請認購股份上市及買賣。

5

於完成認購事項後對本公司股權架構之影響

假設本公司之股本自本公佈日期起直至認購事項完成時並無其他變動，下表所載為
本公司於認購事項完成之前及之後之股權：

股東 於本公佈日期之股權 於認購事項完成後之股權
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事：
江建軍先生（附註a） 608,679,044 11.94 608,679,044 11.26
何文輝先生 2,000,000 0.04 2,000,000 0.04
柯雄瀚先生 1,000,000 0.02 1,000,000 0.02
江建成先生 500,000 0.01 500,000 0.01
黎曉峰先生 500,000 0.01 500,000 0.01

612,679,044 12.02 612,679,044 11.34

主要股東：
北大荒（香港）國際貿易有限公司
（附註b） 660,000,000 12.95 660,000,000 12.20

Able Turbo Enterprises Limited
（附註c） 409,500,000 8.03 409,500,000 7.58

公眾股東：
認購方
－李志雄 – – 65,844,921 1.22
－李雪輝 – – 154,666,983 2.86
－李子仁 43,879,693 0.86 66,553,413 2.04
－李立勇 – – 8,428,150 0.16
－羅宏輝 – – 13,168,983 0.24

其他公眾股東 3,370,996,897 66.14 3,370,996,897 62.36

合計 5,097,055,634 100.00 5,405,718,084 100.00

附註：

a. 該等608,679,044股股份由江建軍先生（「江先生」）持有256,380,000股股份、由江先生之配偶黎卓

勛女士持有5,840,000股股份、由經緯集團（中國）投資發展有限公司（「經緯」）持有253,259,044

股股份及由華銀集團投資發展有限公司*（「華銀」）持有93,200,000股股份。由於經緯及華銀由

江先生全資擁有，故根據證券及期貨條例，江先生被視為分別於經緯持有之253,259,044股股份

及華銀持有之93,200,000股股份中擁有權益。

6

b. 該等660,000,000股股份由北大荒（香港）國際貿易有限公司持有，而北大荒（香港）國際貿易有

限公司由黑龍江農墾北大荒商貿集團有限責任公司全資擁有，而黑龍江農墾北大荒商貿集團有

限責任公司由黑龍江北大荒農墾集團總公司全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，黑龍江農

墾北大荒商貿集團有限責任公司與黑龍江北大荒農墾集團總公司各自被視為於北大荒（香港）

國際貿易有限公司持有之660,000,000股股份中擁有權益。

c. 該等409,500,000股股份由Able Turbo Enterprises Limited（「Able Turbo」）持有255,103,474股股

份及由中國食品飲品集團有限公司*（「中國食品」）持有154,396,526股股份。由於中國食品由